
AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO

Despacho de Homologação de Licitação

 
 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE CONVITE

 
Pelo exposto no presente processo, ADJUDICO e HOMOLOGO o Convite nº 018/2022, Processo SEI nº: 8710.2022/0000178-8, que tem por obje vo a AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, COM O OBJETIVO DE EQUIPAR A SALA DE POD CAST LOCALIZADA NO HUB GREEN SAMPA, LOCALIZADO NA R. SUMIDOURO, 580 -

PINHEIROS, SÃO PAULO - SP, 05428-070, conforme Ata de Análise, Julgamento e Classificação das Propostas anexada aos autos, autorizando nos termos do ar go 22,

inciso III da Lei Federal nº 8.666/93 c/c, ar go 7º, inciso II, do Regulamento Interno para Licitações, Alienações e Contratos da ADE SAMPA-RILAC da Lei 8.666/93 e suas

alterações, a contratação das empresas PLUSVISION COMERCIAL EIRELI no valor global de R$ 31.350,00 (trinta e cinco mil, trezentos e cinquenta reais),  e autorizo a

presente contratação.
 

São Paulo, 09 de junho de 2022.
 
 

 
 

RENAN MARINO VIEIRA
Diretor-Presidente

 
Renan Marino Vieira 
Diretor-Presidente 
Em 09/06/2022, às 18:45.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 065069754 e o código CRC
752C0BEC.

Referência: Processo nº 8710.2022/0000178-8 SEI nº 065069754

Despacho de Homologação de Licitação 065069754         SEI 8710.2022/0000178-8 / pg. 1


	Despacho de Homologação de Licitação 065069754

